

Uniplus IT A/S
Industrivej 41
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30917154

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Jeppe Eeg Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.03.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniplus IT A/S
Industrivej 41
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30917154
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 70 20 76 78
Telefax: 87 93 16 36
Hjemmeside: www.uniplus.dk
E-mail: info@uniplus.dk

Bestyrelse

Hans Bittmann, formand
Jørgen Schønning
Jeppe Eeg Petersen

Direktion

Jørgen Schjønning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med computere, ydre enheder samt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.432 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.552.682	3.707.939
Personaleomkostninger	1	(1.693.083)	(1.675.272)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.477)</u>	<u>(26.514)</u>
Driftsresultat		1.833.122	2.006.153
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.686)</u>	<u>(482)</u>
Resultat før skat		1.830.436	2.005.671
Skat af årets resultat	3	<u>(398.277)</u>	<u>(491.486)</u>
Årets resultat		1.432.159	1.514.185
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.432.000	1.514.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.400.000
Overført resultat		<u>159</u>	<u>(1.399.815)</u>
		1.432.159	1.514.185

Balance pr. 31.03.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede licenser		0	13.296
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	13.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.040	22.221
Materielle anlægsaktiver	5	9.040	22.221
Andre tilgodehavender		91.789	89.116
Finansielle anlægsaktiver	6	91.789	89.116
Anlægsaktiver		100.829	124.633
Fremstillede varer og handelsvarer		1.037.629	801.590
Varebeholdninger		1.037.629	801.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.136	695.368
Tilgodehavende selskabsskat		148.219	191.272
Periodeafgrænsningsposter		60.631	27.778
Tilgodehavender		924.986	914.418
Likvide beholdninger		2.712.953	2.333.100
Omsætningsaktiver		4.675.568	4.049.108
Aktiver		4.776.397	4.173.741

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.247.420	1.247.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.432.000	1.514.000
Egenkapital		3.179.420	3.261.261
Udskudt skat		2.000	7.000
Hensatte forpligtelser		2.000	7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.326.850	659.650
Anden gæld		268.127	245.830
Kortfristede gældsforpligtelser		1.594.977	905.480
Gældsforpligtelser		1.594.977	905.480
Passiver		4.776.397	4.173.741
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.247.261	1.514.000	3.261.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.514.000)	(1.514.000)
Årets resultat	0	159	1.432.000	1.432.159
Egenkapital ultimo	500.000	1.247.420	1.432.000	3.179.420

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.574.960	1.557.081
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	46.123	46.191
	1.693.083	1.675.272
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	13.296	13.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.181	13.181
	26.477	26.514
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	411.781	481.205
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(8.504)	15.281
	398.277	491.486
		Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		97.399
Kostpris ultimo		97.399
Af- og nedskrivninger primo		(84.103)
Årets afskrivninger		(13.296)
Af- og nedskrivninger ultimo		(97.399)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		83.403	
Kostpris ultimo		83.403	
Af- og nedskrivninger primo		(61.182)	
Årets afskrivninger		(13.181)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(74.363)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.040	
		Andre tilgode- havender kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		89.116	
Tilgange		2.673	
Kostpris ultimo		91.789	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		91.789	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000
		2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		288.332	570.908
